
UCHWAŁA NR XLIX/4/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Nowego Szpitala w Świebodzinie 
Sp. z o.o. w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 219 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
16341) ) oraz art. 114 ust. 1 pkt. 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 6332) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela Nowemu Szpitalowi w Świebodzinie Sp. z o.o. 
dotacji celowej w wysokości 80.000,00 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) z przeznaczeniem na zakup defibrylatora Lifepak 15. 

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w §1 zabezpieczone są w 
budżecie Gminy Zbąszynek na 2023 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji celowej określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Zbąszynek, a Nowym Szpitalem w 
Świebodzinie Sp. z o.o.. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1747, 1079, 

1768, 1725, 1964 i 2414 
2)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 974, 1079, 2280 

i 2770. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175E82F0-69B6-4D77-88D1-FFFE79585DB0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nowy Szpital w Świebodzinie zwrócił się z prośbą o udzielenie dotacji celowej 
na zakup defibrylatora Lifepak 15. Zakupiony sprzęt stanowić będzie 
wyposażenie Podstawowego Zespołu Ratownictwa Medycznego stacjonującego w 
Zbąszynku przy ul. Długiej 1 i ma zastąpić dotychczas używany, znacznie 
wyeksploatowany defibrylator Lifepak 12. 

Ustawa o działalności leczniczej dopuszcza możliwość udzielenia dotacji 
celowej, m.in. na zakup sprzętu medycznego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 175E82F0-69B6-4D77-88D1-FFFE79585DB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



